
Albettone 09 10 22 Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 85 VAN DE VEN N. 22:18.542
Tempo gara

1 1:48.323 15:02:33.559

2 1:48.100 15:04:21.659

3 1:49.012 15:06:10.671

4 1:48.989 15:07:59.660

5 1:49.033 15:09:48.693

6 1:47.926 15:11:36.619

7 1:49.699 15:13:26.318

8 1:52.570 15:15:18.888

9 1:54.601 15:17:13.489

10 1:51.907 15:19:05.396

11 1:54.908 15:21:00.304

12 1:59.910 15:23:00.214

 Po. 2 - # 912 BLASIGH G. + 13.278
Diff. Primo

1 1:49.717 15:02:34.868

2 1:49.926 15:04:24.794

3 1:49.379 15:06:14.173

4 1:49.507 15:08:03.680

5 1:51.238 15:09:54.918

6 1:53.129 15:11:48.047

7 1:53.467 15:13:41.514

8 1:53.458 15:15:34.972

9 1:53.294 15:17:28.266

10 1:55.666 15:19:23.932

11 1:54.382 15:21:18.314

12 1:55.178 15:23:13.492

 Po. 3 - # 28 GALVAGNO E. + 37.572
Diff. Primo

1 1:49.318 15:02:34.454

2 1:49.231 15:04:23.685

3 1:48.480 15:06:12.165

4 1:48.087 15:08:00.252

5 1:49.355 15:09:49.607

6 1:48.591 15:11:38.198

7 2:20.600 15:13:58.798

8 1:56.140 15:15:54.938

9 1:54.056 15:17:48.994

10 1:55.184 15:19:44.178

11 1:54.716 15:21:38.894

12 1:58.892 15:23:37.786

 Po. 4 - # 317 AGOSTI D. + 55.132
Diff. Primo

1 1:53.991 15:02:39.519

2 1:53.796 15:04:33.315

3 1:54.361 15:06:27.676

4 1:53.474 15:08:21.150

5 1:55.862 15:10:17.012

6 1:57.260 15:12:14.272

7 1:55.608 15:14:09.880

8 1:56.865 15:16:06.745

9 1:56.484 15:18:03.229

10 1:56.831 15:20:00.060

11 1:57.356 15:21:57.416

12 1:57.930 15:23:55.346

 Po. 5 - # 174 GIUDICI G. + 1:10.033
Diff. Primo

1 1:58.164 15:02:43.919

2 1:56.391 15:04:40.310

3 1:56.631 15:06:36.941

4 1:57.114 15:08:34.055

5 1:55.621 15:10:29.676

6 1:56.767 15:12:26.443

7 1:57.767 15:14:24.210

8 1:57.347 15:16:21.557

9 1:57.470 15:18:19.027

10 1:55.647 15:20:14.674

11 1:56.822 15:22:11.496

12 1:58.751 15:24:10.247

 Po. 6 - # 915 MONTANARO S.+ 1:16.888
Diff. Primo

1 1:57.182 15:02:42.534

2 1:56.241 15:04:38.775

3 1:57.368 15:06:36.143

4 1:56.573 15:08:32.716

5 1:59.560 15:10:32.276

6 1:58.394 15:12:30.670

7 1:58.892 15:14:29.562

8 1:59.270 15:16:28.832

9 1:56.863 15:18:25.695

10 1:56.854 15:20:22.549

11 1:56.816 15:22:19.365

12 1:57.737 15:24:17.102

 Po. 7 - # 4 FRANCHI G. + 1:20.535
Diff. Primo

1 2:01.515 15:02:47.062

2 1:58.227 15:04:45.289

3 1:57.346 15:06:42.635

4 1:58.837 15:08:41.472

5 1:58.586 15:10:40.058

6 1:57.790 15:12:37.848

7 1:56.955 15:14:34.803

8 1:56.456 15:16:31.259

9 1:56.280 15:18:27.539

10 1:56.692 15:20:24.231

11 1:56.329 15:22:20.560

12 2:00.189 15:24:20.749

 Po. 8 - # 412 STILO M. + 1:41.254
Diff. Primo

1 2:04.797 15:02:50.663

2 2:06.562 15:04:57.225

3 1:56.923 15:06:54.148

4 1:56.674 15:08:50.822

5 1:55.913 15:10:46.735

6 1:57.270 15:12:44.005

7 1:56.577 15:14:40.582

8 1:57.052 15:16:37.634

9 1:57.992 15:18:35.626

10 1:59.124 15:20:34.750

11 1:59.429 15:22:34.179

12 2:07.289 15:24:41.468

 Po. 9 - # 94 BUSATTO P. + 1:50.108
Diff. Primo

1 2:00.113 15:02:45.599

2 1:57.817 15:04:43.416

3 1:58.445 15:06:41.861

4 1:58.978 15:08:40.839

5 1:58.671 15:10:39.510

6 1:58.077 15:12:37.587

7 1:59.468 15:14:37.055

8 1:59.424 15:16:36.479

9 2:03.795 15:18:40.274

10 2:02.389 15:20:42.663

11 2:02.601 15:22:45.264

12 2:05.058 15:24:50.322

 Po. 10 - # 47 ODDO G. + 1:58.257
Diff. Primo

1 2:03.906 15:02:49.472

2 1:59.659 15:04:49.131

3 1:59.398 15:06:48.529

4 1:59.031 15:08:47.560

5 2:00.195 15:10:47.755

6 2:01.546 15:12:49.301

7 2:00.369 15:14:49.670

8 2:01.862 15:16:51.532

9 2:00.502 15:18:52.034

10 2:01.363 15:20:53.397

11 2:01.954 15:22:55.351

12 2:03.120 15:24:58.471

 Po. 11 - # 872 MERCANTE F.+ 2:01.084
Diff. Primo

1 2:05.707 15:02:51.573

2 1:59.870 15:04:51.443

3 1:59.430 15:06:50.873

4 1:59.449 15:08:50.322

5 1:59.952 15:10:50.274

6 2:00.246 15:12:50.520

7 2:01.159 15:14:51.679

8 2:01.003 15:16:52.682

9 2:00.871 15:18:53.553

10 2:01.989 15:20:55.542

11 2:02.032 15:22:57.574

12 2:03.724 15:25:01.298

Fastest lap: 1:47.926 
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Albettone 09 10 22 Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 987 LAGO E. + 2:07.665
Diff. Primo

1 2:06.049 15:02:52.008

2 2:02.169 15:04:54.177

3 2:01.756 15:06:55.933

4 2:00.078 15:08:56.011

5 2:00.676 15:10:56.687

6 2:00.164 15:12:56.851

7 2:00.107 15:14:56.958

8 1:59.164 15:16:56.122

9 1:58.089 15:18:54.211

10 1:59.606 15:20:53.817

11 2:02.035 15:22:55.852

12 2:12.027 15:25:07.879

 Po. 13 - # 80 POLATO C. + 2:58.632
Diff. Primo

1 2:05.994 15:02:52.154

2 1:59.866 15:04:52.020

3 1:59.440 15:06:51.460

4 1:59.626 15:08:51.086

5 2:00.175 15:10:51.261

6 1:59.138 15:12:50.399

7 1:59.698 15:14:50.097

8 2:00.191 15:16:50.288

9 2:00.049 15:18:50.337

10 2:01.227 15:20:51.564

11 2:02.639 15:22:54.203

12 3:04.643 15:25:58.846

 Po. 14 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.314 15:02:53.060

2 2:01.907 15:04:54.967

3 1:59.359 15:06:54.326

4 2:00.469 15:08:54.795

5 2:00.582 15:10:55.377

6 2:00.691 15:12:56.068

7 2:03.531 15:14:59.599

8 2:03.441 15:17:03.040

9 2:05.249 15:19:08.289

10 2:05.055 15:21:13.344

11 2:04.014 15:23:17.358

 Po. 15 - # 34 TALUCCI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.324 15:02:47.449

2 2:48.644 15:05:36.093

3 1:57.275 15:07:33.368

4 1:57.799 15:09:31.167

5 1:58.620 15:11:29.787

6 1:58.743 15:13:28.530

7 1:57.294 15:15:25.824

8 1:58.878 15:17:24.702

9 1:58.748 15:19:23.450

10 1:58.375 15:21:21.825

11 1:56.838 15:23:18.663

 Po. 16 - # 885 ALBERGHINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.898 15:02:55.019

2 2:03.433 15:04:58.452

3 2:02.626 15:07:01.078

4 2:01.614 15:09:02.692

5 2:01.509 15:11:04.201

6 2:01.658 15:13:05.859

7 2:02.757 15:15:08.616

8 2:01.293 15:17:09.909

9 2:04.037 15:19:13.946

10 2:03.144 15:21:17.090

11 2:04.576 15:23:21.666

 Po. 17 - # 121 STORTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.004 15:02:58.376

2 2:02.577 15:05:00.953

3 2:02.151 15:07:03.104

4 2:02.382 15:09:05.486

5 2:02.543 15:11:08.029

6 2:03.884 15:13:11.913

7 2:05.082 15:15:16.995

8 2:03.961 15:17:20.956

9 2:04.054 15:19:25.010

10 2:04.116 15:21:29.126

11 2:03.235 15:23:32.361

 Po. 18 - # 136 PAVONI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.760 15:02:55.362

2 2:00.458 15:04:55.820

3 2:01.140 15:06:56.960

4 2:00.063 15:08:57.023

5 2:00.208 15:10:57.231

6 2:00.499 15:12:57.730

7 2:25.505 15:15:23.235

8 2:00.946 15:17:24.181

9 2:02.727 15:19:26.908

10 2:03.369 15:21:30.277

11 2:02.252 15:23:32.529

 Po. 19 - # 177 BERGADANO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.623 15:02:56.999

2 2:03.517 15:05:00.516

3 2:05.173 15:07:05.689

4 2:05.271 15:09:10.960

5 2:06.508 15:11:17.468

6 2:07.655 15:13:25.123

7 2:11.939 15:15:37.062

8 2:08.102 15:17:45.164

9 2:10.785 15:19:55.949

10 2:10.540 15:22:06.489

11 2:10.383 15:24:16.872

 Po. 20 - # 282 CURINO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.237 15:03:03.193

2 2:11.429 15:05:14.622

3 2:09.909 15:07:24.531

4 2:11.656 15:09:36.187

5 2:14.496 15:11:50.683

6 2:14.813 15:14:05.496

7 2:12.709 15:16:18.205

8 2:13.392 15:18:31.597

9 2:14.625 15:20:46.222

10 2:11.697 15:22:57.919

11 2:10.986 15:25:08.905

 Po. 21 - # 988 MINESSO A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:31.292 15:03:17.543

2 2:14.528 15:05:32.071

3 2:14.280 15:07:46.351

4 2:15.230 15:10:01.581

5 2:09.754 15:12:11.335

6 2:10.583 15:14:21.918

7 2:11.896 15:16:33.814

8 2:10.673 15:18:44.487

9 2:09.986 15:20:54.473

10 2:11.003 15:23:05.476

 Po. 22 - # 21 GARGANI B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:55.906 15:03:42.701

2 4:19.043 15:08:01.744

3 2:06.317 15:10:08.061

4 2:06.156 15:12:14.217

5 2:08.630 15:14:22.847

6 2:10.279 15:16:33.126

7 2:08.562 15:18:41.688

8 2:07.338 15:20:49.026

9 2:05.649 15:22:54.675

10 2:06.116 15:25:00.791

Fastest lap: 1:47.926 
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